

Elbląg, dnia 09.04.2025 r.

Do wszystkich Wykonawców

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.06.2025 w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę i montaż oświetlenia ulicznego LED na terenie Gminy Elbląg”.**

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /dalej zwanej SWZ/, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 08.04.2025r., a więc po terminie określonym w art. 284 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320) /zwanej dalej Pzp/, Wójt Gminy Elbląg mimo to, zgodnie z art. 284 ust. 6 przekazuje treść wniosku i udziela wyjaśnień treści SWZ w sposób następujący:

### **Pytanie 1**

„Czy Zamawiający akceptuje umieszczenie akumulatorów LiFePO<sub>4</sub> o pojemności min. 540Wh oraz regulatora solarnego w korpusie oprawy?”

### **Odpowiedź na pytanie 1**

Zgodnie z zapisami rozdz. V ust. 3 pkt. 6 SWZ Zamawiający wymaga, aby lampy solarne posiadały minimalne parametry, m.in. baterię litowo-żelazowo-fosforanową (LiFePO<sub>4</sub>) o min. pojemności 540 Wh zabezpieczoną przed temperaturami poniżej -15°C, czyli zgodnie z wnioskiem: w korpusie oprawy.

### **Pytanie 2**

„Jeśli tak to czy Zamawiający zaakceptuje słupy bez rewizji która w tym przypadku nie będzie potrzebna do niczego”.

### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupa bez wnęki rewizyjnej.

Niniejsze wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz do zmiany SWZ.

WÓJT  
*Zygmunt Tacholski*